
 45 

[Уредба о укидању Уредбе о изменама и допунама Уредбе о пре-
тварању Високе саобраћајне школе у Београду у Саобраћајни 
отсек Техничке велике школе у Београду, од 28. јула 1954. године] 
 

На основу члана 75 Уставног закона о основама друштвеног и по-
литичког уређења и о органима власти Народне Републике Србије и чл. 2 
Уредбе о преношењу надлежности савезних органа у односу на Високу 
саобраћајну школу на органе Народне Републике Србије („Службени лист 
ФНРЈ“ бр. 39/52), Извршно веће Народне Републике Србије доноси 

 
У Р Е Д Б У  

О УКИДАЊУ УРЕДБЕ О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА УРЕДБЕ О 
ПРЕТВАРАЊУ ВИСОКЕ САОБРАЋАЈНЕ ШКОЛЕ У БЕОГРАДУ У 
САОБРАЋАЈНИ ОТСЕК ТЕХНИЧКЕ ВЕЛИКЕ ШКОЛЕ У БЕО-

ГРАДУ 

Члан 1 

Укида се Уредба о изменама и допунама Уредбе о претварању Ви-
соке саобраћајне школе у Београду у Саобраћајни отсек Техничке велике 
школе у Београду („Службени гласник НРС“ бр. 30/54). 

Члан 2 

Ова уредба ступа на снагу даном објављивања у „Службеном глас-
нику НР Србије“. 

 
 
ИВ Бр. 379 
У Београду, 28 јула 1954 године 

Претседник Извршног већа, 
Јован Веселинов, с. р. 

 
 

[Службени гласник Србије, 10 (1954), 42, стр. 305] 
 
 
 




